

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO

PROVINCIA DI AREZZO

**INTERVENTO DI RINFORZO LOCALE SU UN PILASTRO POSTO AL PIANO
RIALZATO DELL'ASILO NIDO COMUNALE DI VIA MILANO**

ALLEGATO

Ubicazione: via Milano - San Giovanni Valdarno

Progetto Esecutivo degli Interventi Strutturali

A10

COMMITTENTE

Amm.ne comunale di San Giovanni V.no

TIMBRO E FIRMA

PROGETTISTA E DL

Dott. Ing. ANDREA BORSI

TIMBRO E FIRMA

COLLABORATORE

Dott. Ing. FABIO COLLURA

0	EMISSIONE	F.C.	A.B.	GIUGNO 2018
REV	DESCRIZIONE	ESEG.	APPR.	DATA
OGGETTO:		LAVORO N.	ELABORATO	
STIMA COSTI DELLA SICUREZZA		007.18	R08	
		2		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS18_17.N 05.004.001	Trabattelli Nolo di ponte mobile di servizio a elementi prefabbricati ad innesto, con ruote e stabilizzatori, completo di piano di lavoro rettangolare di altezza fino a m 3,00, nolo minimo 5 giorni. Per la durata del cantiere *(par.ug.=2*18)	36,00				36,00		
	SOMMANO giornaliero					36,00	9,66	347,76
2 TOS18_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese. Cantierizzazione					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	34,50	138,00
3 TOS18_17.P 05.001.003	Recinzioni e accessi di cantiere Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 180 Recinzione su cancellata esterna Delimitazione ingresso ambienti di piano terra					10,00 6,00		
	SOMMANO m					16,00	1,59	25,44
4 TOS18_17.N 06.005.001	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile Per la durata del cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	66,24	66,24
5 TOS18_17.P 07.003.001	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389 Per la durata del cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	89,70	89,70
6 TOS18_17.P 06.006.005	Impianto di messa a terra e protezione contro le scariche atmosferiche Dispersore a croce in acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm. Con bandiera a 3 fori Ø 11 mm per allacciamento di corde, tondi, piatti, funi. - lunghezza m. 3,00 Per messa a terra impianto di cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	58,13	58,13
	Parziale LAVORI A MISURA euro							725,27
	T O T A L E euro							725,27
	Data, 09/06/2018							
	Il Tecnico dott. ing. Andrea Borsi							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							